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Aalborg Privatbaner 

Tog-Rapport 

Form nr. 140 
K. 12. 6-4. 15. 
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For vogne med levende dyr angives her ladningens art og størrelse. 
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Fonivldt forsinkelse fremkommer ved krydsninger eller 
ved tilslutning med andre baners tog, mi disses planmæs-
sige og virkelige ankomst- resp. afgangstider noteres i ru-
brik under den pågældende station. 
Opnås ti lslutning ikke, må sådant noteres; hvis det 
kendes, tillige antallet på de rejsende, der ikke opnå-
ede at kunne benytte det tilsluttende tog. 

Togføreren har på strækningen fra 

- __ station til __ station 

efterbilletteret i vognene 

Hvis togføreren finder at burde fremføre noget angå-
ende efterbilletteringen, gøres dette til genstand for 
særlig indberetning. 
Togbetjenten har fåe t ordre ti l, med hensyn til billet-
teringen, at dele strækningen 

--
så ledes: 

Tomme godsvogne betegnes med en streg under num-
meret. Bænkevogne, der benyttes, betegnes med X un-
der nummeret. 

Pressenninger, såvel løse som de, der er anbragt over 
vogne, betegnes med ( ) 
Vognene skal opføres i litra og nummerorden, f. eks .: 
A. 5, 6. B. 31, 32. C . 71, 72 o. s.v. Fremmede vogne be-
tegnes desuden med ejendomsmærke. 
Grunden til forsinket afgang fra eller for langt ophold på 
en station oplyses i vedtegnings rubrikken. -
De r må gives en forklaring af opholdet; ordet »Ran -
gering er ikke ti lstrækkeligt oplysende. 

· Gevinst af tid på kørselen ell er stationerne betegnes 
med et +, tab med et -,-- foran tallet . 
Ophold foran lediget ved, at der ventes udenfor stations-
mærket, betegnes i rubrik »Ankom k l. « med minuttal-
let ved ankomsten. - Ved sådanne lejligheder vil to-
get altså få to ankomsttider, en for ankomsten til sta-
tionsmærket og en for ankomsten ti l stationen. 
Vandtagning på den fri bane m å anføres (med an-
komsttid og afgangstid) i rubrikken »Station «. 
Manglerog fejl ved vognene skal anføres p :'i gul rapport. 

Anmeldte større in d I æ-s ni n ge r 
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